2021 年３月 15 日

各 位

会 社 名 プレミアアンチエイジング株式会社

代表者名 代表取締役社長 C E O  松浦  清

  (コード番号：4934 東証マザーズ)

問合せ先 取締役 CFO 兼コーポレート本部長 戸谷 隆宏

  ( T E L ． 0 3 - 3 5 0 2 - 2 0 2 0 )

（訂正）「成長可能性に関する説明資料」の一部訂正について

2020 年 10 月 29 日に公表いたしました「（差替）成長可能性に関する説明資料」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに下記のとおりお知らせいたしま

す。なお、訂正箇所に  を付しております。

記

訂正箇所・内容

28 ページの 2020 年７月度末の総会員数

（訂正前）

（訂正後）

以 上